
 

 

 

 

Uchwała Nr 7048/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektu ocenionego w ramach konkursu 

Nr RPWP.09.01.01-IZ.00-30-001/22 dla Działania 9.1 „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, 

Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020  

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 

pkt 1, art. 39 ust 1 i 2, art. 41 ust. 2 pkt 10, art. 46 ust. 1 i 2, art. 53 ust. 1 oraz art. 58 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  

2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) oraz na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałami zmieniającymi, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje. 

 

 

§ 1 

 

W związku z zakończeniem etapu procedury odwoławczej od oceny merytorycznej aktualizuje się listę 

projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.09.01.01-IZ.00-30-001/22 dla Działania 9.1 

„Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 stanowiącą Załącznik Nr 1  

do niniejszej uchwały oraz listę projektów ocenionych pozytywnie stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 

 

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na konkurs Nr RPWP.09.01.01-IZ.00-

30-001/22 dla Działania 9.1 „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałania 9.1.1 

„Infrastruktura ochrony zdrowia” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020, określając alokację dla konkursu na poziomie 145 327 346,55 zł. W wyniku powyższego jeden  

z projektów ocenionych w konkursie otrzymuje dofinansowanie w maksymalnej wysokości 1 699 490,00 zł 

(jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt złotych i zero groszy). 

 

§ 3 

 

Zatwierdza się listę projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.09.01.01-IZ.00-30-001/22 

stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz listę projektów ocenionych pozytywnie stanowiącą 

Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, z wyodrębnieniem projektów wybranych do dofinansowania 

uchwałami Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 6701/2023, Nr 6722/2023, Nr 6836/2023,  

Nr 6916/2023, Nr 6987/2023 oraz niniejszą uchwałą. 

 

§ 4 

 

Informacja o projektach wykazanych w Załączniku Nr 2 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 7048/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektu ocenionego w ramach konkursu 

Nr RPWP.09.01.01-IZ.00-30-001/22 dla Działania 9.1 „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, 

Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 

 
Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Zgodnie z art. 53 ust. 1 Wnioskodawca, w przypadku negatywnej oceny jego projektu wybieranego  

w trybie konkursowym, posiada prawo wniesienia protestu w celu ponownego sprawdzenia złożonego 

wniosku w zakresie spełniania kryteriów wyboru projektów. W myśl art. 58 ust. 2 pkt 1 przedmiotowej 

ustawy, w przypadku uwzględnienia protestu właściwa instytucja może dokonać aktualizacji listy projektów 

wybranych do dofinansowania.   

Zgodnie z Regulaminem konkursu Nr RPWP.09.01.01-IZ.00-30-001/22, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne dopuszczające oraz uzyskał co najmniej 

60% maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące), co stanowi 32 punkty. 

Uchwałami Nr 6701/2023 z 1 czerwca 2023 r., Nr 6722/2023 z 7 czerwca 2023 r.,   

Nr 6836/2023 z 29 czerwca 2023 r., Nr 6916/2023 z 13 lipca 2023 r. oraz Nr 6987/2023 z 28 lipca 2023 r., 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął decyzję o przyznaniu dofinansowania 30. projektom, które 

podczas oceny merytorycznej otrzymały co najmniej 35 punktów, o łącznej maksymalnej wartości 

143 627 856,55 zł. 

Obecnie, zwiększając alokację w konkursie Nr RPWP.09.01.01-IZ.00-30-001/22 do poziomu  

145 327 346,55 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o udzieleniu wsparcia projektowi  

umieszczonemu na mocy uchwały Nr 6987/2023 na liście projektów nierekomendowanych 

do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie, który uzyskał podczas oceny 

merytorycznej 34 punkty. Maksymalna wysokość wsparcia wynosi 1 699 490,00 zł. 

Jednocześnie w związku z zakończonym etapem procedury odwoławczej od oceny merytorycznej 

powstała konieczność zaktualizowania list projektów ujętych w ramach Załączników nr 1 i 2. Jeden  

z projektów, pierwotnie oceniony negatywnie merytorycznie, w wyniku ponownej oceny uzyskał 32 punkty, 

w konsekwencji zostaje przeniesiony z listy projektów ocenionych negatywnie merytorycznie na listę 

nierekomendowanych do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie.  

Z uwagi na przedstawione powyżej zmiany zatwierdza się listę projektów ocenionych w konkursie 

stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz listę projektów ocenionych pozytywnie, która stanowi 

Załącznik nr 2 do uchwały.  

W związku z tym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

  



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1. RPWP.09.01.01-30-0018/22
Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

ZAKUP SPRZĘTU MEDYCZNEGO DLA 

WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA 

ZESPOLONEGO W KALISZU

9 377 501,19 zł 7 970 876,01 zł 46
projekt wybrany 

do dofinansowania 

2. RPWP.09.01.01-30-0028/22
Wojewódzki Szpital Zespolony 

im.dr.Romana Ostrzyckiego w Koninie

Poprawa jakości świadczonych usług 

zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym im. dr. Romana Ostrzyckiego 

w Koninie poprzez doposażenie wspierające 

działania naprawcze

1 999 949,52 zł 1 699 957,09 zł 46
projekt wybrany 

do dofinansowania 

3. RPWP.09.01.01-30-0037/22 Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu

PROCHIRURGIA- zakup wyposażenia oraz 

sprzętu medycznego w celu poprawy 

dostępności infrastruktury zdrowotnej (w tym 

przeciwdziałaniu skutkom COVID-19)

45 328 290,90 zł 38 529 047,26 zł 46
projekt wybrany 

do dofinansowania 

4. RPWP.09.01.01-30-0009/22

Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny 

im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu

Realizacja kryzysowych działań naprawczych 

związanych z COVID-19 w obszarze zdrowia 

poprzez doposażenie GPSK 

im. H. Święcickiego Uniwersytetu Medycznego 

im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

w niezbędną aparaturę medyczną 

i informatyczną

9 436 397,76 zł 8 020 938,09 zł 45
projekt wybrany 

do dofinansowania 

5. RPWP.09.01.01-30-0006/22

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii 

i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów

Kompleksowy system diagnostyki zmian 

guzkowych w płucach przy użyciu 

nowoczesnych technik nawigacji 

elektromagnetycznej

1 995 636,40 zł 1 696 290,94 zł 44

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

6. RPWP.09.01.01-30-0010/22

Wielospecjalistyczny Szpital Miejski 

im. Józefa Strusia z Zakładem Opiekuńczo 

Leczniczym SPZOZ

Wzmocnienie i unowocześnienie 

Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego 

im. J. Strusia poprzez zakup nowoczesnego 

sprzętu i wyposażenia

7 656 150,00 zł 6 507 727,50 zł 44

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

7. RPWP.09.01.01-30-0011/22
Szpital w Puszczykowie 

im. prof. S. T. Dąbrowskiego S.A.

Zakup nowoczesnego sprzętu dla Szpitala 

w Puszczykowie
8 964 615,00 zł 7 619 922,75 zł 44

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

8. RPWP.09.01.01-30-0019/22 Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie

Zakup robota chirurgicznego z wyposażeniem 

dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Lesznie

15 976 000,00 zł 13 579 600,00 zł 44

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

9. RPWP.09.01.01-30-0021/22

CENTRUM MEDYCZNE HCP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Doposażenie sal operacyjnych i oddziału 

kardiologicznego w nowoczesny sprzęt 

medyczny prowadzący do poprawy świadczeń 

zdrowotnych w Centrum Medycznym HCP

1 999 950,00 zł 1 699 957,50 zł 44

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

10. RPWP.09.01.01-30-0001/22

Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital 

Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu

Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala 

Klinicznego
1 998 650,00 zł 1 698 852,50 zł 43

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

11. RPWP.09.01.01-30-0026/22
 SZPITAL WOJEWÓDZKI 

W POZNANIU

Doposażenie Szpitala Wojewódzkiego 

w Poznaniu w sprzęt i aparaturę medyczną 

na potrzeby udzielanych świadczeń 

zdrowotnych

6 081 830,00 zł 5 169 555,50 zł 42

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

12. RPWP.09.01.01-30-0008/22
Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu

Poprawa jakości i dostępności udzielania 

świadczeń zdrowotnych w Specjalistycznym 

Zespole Opieki Zdrowotnej nad Matką 

i Dzieckiem w Poznaniu

1 999 500,00 zł 1 699 575,00 zł 39

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

13. RPWP.09.01.01-30-0015/22
Wielkopolskie Centrum Onkologii 

im. M. Skłodowskiej-Curie

Podniesienie standardów świadczeń 

i dostępności mieszkańców Wlkp. do wysokiej 

jakości zabiegów operacyjnych przez 

doposażenie bloku operacyjnego 

Wielkopolskiego Centrum Onkologii.

9 039 063,57 zł 7 683 204,03 zł 39

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

14. RPWP.09.01.01-30-0033/22
Szpital Powiatowy w Jarocinie spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością

Poprawa dostępu do usług medycznych 

świadczonych przez Szpital Powiatowy 

w Jarocinie poprzez zakup sprzętu medycznego

1 954 216,14 zł 1 661 083,71 zł 39

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 7048/2023

Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie Nr RPWP.09.01.01-IZ.00-30-001/22 dla Działania 9.1 „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną 

i społeczną”, Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia”  Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

Projekty wybrane do dofinansowania

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 sierpnia 2023 r.



15. RPWP.09.01.01-30-0022/22

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD 

OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W SZAMOTUŁACH

Poprawa jakości i dostępności usług 

medycznych na terenie powiatu szamotulskiego 

poprzez zakup nowoczesnego sprzętu 

medycznego dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach

1 974 934,34 zł 1 678 694,18 zł 38

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

16. RPWP.09.01.01-30-0003/22
SZPITAL POWIATOWY 

IM. PROF. ROMANA DREWSA

Wzmocnienie opieki koordynowanej w zakresie 

schorzeń układu kostno-stawowego w celu 

dalszej poprawy jakości świadczeń medycznych 

w Szpitalu Powiatowym im. prof. Romana 

Drewsa w Chodzieży

1 794 906,00 zł 1 525 670,10 zł 37

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

17. RPWP.09.01.01-30-0004/22

Szpital Powiatowy im. Tadeusza 

Malińskiego w Śremie Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością

Zakup sprzętu medycznego i ambulansu 

sanitarnego w celu poprawy jakości i dostępu do 

świadczeń zdrowotnych w Szpitalu 

Powiatowym im. Tadeusza Malińskiego 

w Śremie Sp. z o.o.

3 886 253,40 zł 3 303 315,39 zł 37

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

18. RPWP.09.01.01-30-0007/22
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD 

OPIEKI ZDROWOTNEJ W SŁUPCY

Wzmocnienie Szpitala w Słupcy poprzez zakup 

nowego sprzętu i wyposażenia
2 752 280,00 zł 2 339 438,00 zł 37

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

19. RPWP.09.01.01-30-0013/22

Pleszewskie Centrum Medyczne 

w Pleszewie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Wzrost jakości i dostępności świadczeń 

zdrowotnych poprzez doposażenie 

Pleszewskiego Centrum Medycznego w 

Pleszewie w nowoczesny sprzęt medyczny

10 810 205,00 zł 9 188 674,25 zł 37

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

20. RPWP.09.01.01-30-0031/22

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 

Hołogi w Nowym Tomyślu

Doposażenie SP ZOZ im. doktora Kazimierza 

Hołogi w Nowym Tomyślu w sprzęt medyczny 

w celu poprawy dostępności i jakości usług 

medycznych

1 999 659,98 zł 1 699 710,98 zł 37

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

21. RPWP.09.01.01-30-0032/22
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Czarnkowie

Poprawa dostępności infrastruktury zdrowotnej 

poprzez zakup nowoczesnego sprzętu 

medycznego w ZZOZ w Czarnkowie

2 037 015,00 zł 1 731 462,75 zł 37

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

22. RPWP.09.01.01-30-0038/22
Szpital Powiatowy w Wyrzysku Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością

Poprawa dostępności do usług i infrastruktury 

zdrowotnej poprzez zakup nowoczesnego 

sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego 

w Wyrzysku

1 993 300,01 zł 1 694 305,00 zł 37

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 07.06.2023 r.) 

23. RPWP.09.01.01-30-0014/22

"SZPITAL POWIATOWY W RAWICZU" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Poprawa jakości i dostępności świadczeń 

zdrowotnych poprzez zakup nowoczesnego 

sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego 

w Rawiczu Sp. z o.o.

1 968 398,02 zł 1 673 138,31 zł 36

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 29.06.2023 r.) 

24. RPWP.09.01.01-30-0017/22 Powiat Wolsztyński

Doposażenie Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie 

w nowoczesny sprzęt medyczny

1 997 251,00 zł 1 697 663,35 zł 36

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 29.06.2023 r.) 

25. RPWP.09.01.01-30-0020/22 Powiat Ostrowski
Zakup sprzętu medycznego na potrzeby ZZOZ 

w Ostrowie Wielkopolskim
5 061 500,00 zł 4 302 275,00 zł 36

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 29.06.2023 r.) 

26. RPWP.09.01.01-30-0023/22
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Międzychodzie

Doposażenie SPZOZ Międzychód 

w nowoczesny sprzęt medyczny w celu poprawy 

jakości i dostępności usług medycznych

1 457 890,62 zł 1 239 207,02 zł 36

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 29.06.2023 r.) 

27. RPWP.09.01.01-30-0035/22 Szpital Średzki Serca Jezusowego Sp. z o.o.

Poprawa jakości i dostępności do infrastruktury 

zdrowotnej, w tym świadczeń diagnostycznych, 

poprzez zakup nowoczesnego sprzętu i 

wyposażenia medycznego na rzecz Szpitala 

Średzkiego Serca Jezusowego Sp. z o.o.

1 198 266,00 zł 1 018 526,10 zł 36

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 29.06.2023 r.) 

28. RPWP.09.01.01-30-0040/22
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Obornikach

Zakup sprzętu medycznego dla SP ZOZ 

w Obornikach
1 272 740,01 zł 1 081 829,00 zł 35

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 29.06.2023 r.) 

29. RPWP.09.01.01-30-0027/22

Wojewódzki Specjalistyczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc 

i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza

Uruchomienie Pracowni diagnostyki obrazowej - 

zakup tomografu wraz z montażem 

i uruchomieniem.

3 557 690,20 zł 3 024 036,67 zł 35

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

 procedury odwoławczej 

(uchwała z 13.07.2023 r.) 

30. RPWP.09.01.01-30-0030/22 Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

Poprawa dostępności do infrastruktury 

zdrowotnej poprzez inwestycję w aparaturę 

medyczną w Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia 

Sp. z o.o.

1 403 908,91 zł 1 193 322,57 zł 35

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

 procedury odwoławczej 

(uchwała z 28.07.2023 r.) 

31. RPWP.09.01.01-30-0039/22
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Kościanie

Uzupełnienie i wymiana sprzętu i aparatury 

medycznej dla SP ZOZ w Kościanie.
1 999 400,01 zł 1 699 490,00 zł 34

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 10.08.2023 r.) 



32. RPWP.09.01.01-30-0002/22
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim

Wsparcie Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim 

w zakresie profilaktyki, ratowania i poprawy 

zdrowia.

1 999 741,30 zł 1 699 780,10 zł 32

projekt  niewybrany 

do dofinansowania - 

aktualizacja pozycji 

(po procedurze odwoławczej 

- uchwała z 10.08.2023 r.)

33. RPWP.09.01.01-30-0024/22 Zespół Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu

Zakup sprzętu medycznego niezbędnego 

do prowadzenia działalności leczniczej 

w zmodernizowanym budynku głównym 

Szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Wągrowcu.

1 972 000,00 zł 1 676 200,00 zł 32

 

projekt niewybrany 

do dofinansowania 

34. RPWP.09.01.01-30-0034/22
Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu SPZOZ

Wsparcie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu polegające 

na zakupie noszy elektrycznych oraz wyrobów 

medycznych jednorazowego użytku

7 167 565,86 zł 6 092 430,97 zł 32

 

projekt niewybrany 

do dofinansowania 

Projekty nierekomendowane do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie


